РЕШЕНИЕ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на формирование кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района

от 14.03.2014 г. № 2

Об итогах проведения второго этапа конкурса по формированию кадрового резерва администрации Новомакаровского сельского поселения для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Новомакаровского сельского поселения

Оценив итоги проведения второго этапа конкурса по формированию кадрового резерва администрации Новомакаровского сельского поселения, руководствуясь постановлением администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района от 26.11.2013 г. № 92 «Об утверждении положения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области», конкурсная комиссия

РЕШИЛА:
1. Считать второй этап Конкурса по формированию кадрового резерва администрации Новомакаровского сельского поселения (далее - Конкурса) состоявшимся.
2. Включить в список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района на главные и старшие группы должностей муниципальной службы следующих кандидатов:
1. По главной группе должностей муниципальной службы:
1.1. на должность заместителя главы администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района:
- Морозова Евгения Александровича.
2. По старшей группе должностей муниципальной службы:
2.1. на должность ведущего специалиста администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района:
- Пронину Римму Викторовну.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Новомакаровского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель комиссии: _________________ Н.Н.Плохих

Секретарь комиссии: _________________ Г.И. Утешева

Члены комиссии: ________________ А.Н.Шипилова

_________________ В.Е.Кудрявцева

_________________ О.Н.Спарышева

ПРОТОКОЛ № 2
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на формирование кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
14.03.2014 г.
в «10.00» часов
Присутствовали:

1. Плохих Н.Н. - глава Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района, председатель комиссии;
2. Утешева Г.И. Заместитель Главы администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района, заместитель председателя комиссии.
3. Шипилова А.Н. - Ведущий специалист администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
4. Кудрявцева В.Е. - зам. начальника отдела комплексного социального обслуживания.
5. Спарышева О.Н. - депутат Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение второго этапа конкурса по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района на главную и старшую группы должностей муниципальной службы в форме собеседования.

По итогам собеседования с кандидатами в кадровый резерв, оценив профессиональный уровень кандидатов, знания и навыки, Комиссия

РЕШИЛА:

Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района на главную и старшую группу должностей муниципальной службы:
1. По главной группе должностей муниципальной службы:
1.1. на должность заместителя главы администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района:
- Морозова Евгения Александровича.
2. По старшей группе должностей муниципальной службы:
2.1. на должность ведущего специалиста администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района:
- Пронину Римму Викторовну.

Голосовали: «за» - 5,
«против» - нет,
«воздержались» - нет.

Председатель комиссии: _________________ Н.Н.Плохих

Секретарь комиссии: _________________ Г.И. Утешева

Члены комиссии: ________________ А.Н.Шипилова

_________________ В.Е.Кудрявцева

_________________ О.Н.Спарышева
[bookmark: _GoBack]